
 

 

 

PORTARIA Nº: 086/2020 
 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito Municipal de Itajubá, estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, RESOLVE: 
 

Considerando os Memorando Nº 042/SEMED/2020, Nº 
043/SEMED/2020, Nº 044/SEMED/2020, Nº 
048/SEMED/2020, Nº 045/SEMED/2020, da Sra. 
MARIANGELA ALVES DA SILVA, Secretária Municipal de 
Educação. 
 

Art. 1º - Nomear os servidores dos cargos citados abaixo, de acordo com solicitação 
encaminhada pela SEMED – Secretaria Municipal de Educação: 

 
CMEI VIVI SANCHES DE OLIVEIRA    DATA 
Coordenadora: Andreia Luzia Pereira Chiaradia          03/02/2020 

 
E.M. PROFESSOR RAFAEL MAGALHÃES                              03/02/2020 
Diretor: José Benedito de Lima 
Vice-Diretor: Eliane Framil Ferreira  
 
E.M. TEODOMIRO SANTIAGO                                                  03/02/2020 
Vice-Diretor: Daniela Ferreira Dias Torres 
 
E.M. ANTÔNIO SALOMON                                                        03/02/2020 
Diretor: Viviane Lopes 
 
E.M. SÃO SEBASTIÃO                                                              03/02/2020 
Vice-Diretor: Paula Macedo Tavares Rodrigues 

 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Itajubá, 03 de fevereiro de 2020, 200°ano da fundação e 171° da elevação à Município. 

 
  

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
      Prefeito Municipal de Itajubá 

 
 

 
ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 

         Secretário Municipal de Administração 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
ALFREDO VANSNI HONÓRIO 
Secretário Municipal de Governo  

 


		2020-02-14T16:07:45-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




